Eletrônico 90001/2025, cujo objeto é a "Contratação de serviços terceirizados para o posto
de motorista da Superintendência do IPHAN no Ceará, tendo o certamesido
adjudicado/homologado em favor da empresaSL BRAZIL COMERCIO E SERVICOS
ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ 26.716.668/0001-23. O valor global doPregão foi de R$
153.850,00(cento e cinquenta etrês mil, oitocentos e cinquenta reais).

CRISTIANE DE ANDRADE BUCO
Superintendente do IPHAN no Ceará

(SIDEC - 15/04/2025)

EXTRATO DE COMPROMISSO

Espécie: Termo de Compromisso. nº 6148533/2025, do Processo nº 01496.000192/2024-
78, o Instituto do Patrimônio Histórico e Artístico Nacional-IPHAN, e a Sra.